
Zarządzenie Nr V/121/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 października 2007 r. 
 
 
 

w oprawie ustanowienia koordynatora gminnego. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy x dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 17 września 2007r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu 
przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu, Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007r.. - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustanawiam Pana Jarosława MICHNĘ - koordynatorem gminnym do spraw informatycznej 
obsługi wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycic z dniem wydania i podlega przekazaniu przewodniczącym 
obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Baranów. 
 
 
 


